10.06.2020г. № 32-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КАРТОЧКИ ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЫРГЕТУЙ»
В соответствии со ст. 33 Конституции Российской Федерации и статьёй 2 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тыргетуй», администрация муниципального образования «Тыргетуй»

ПОСТАНОВЛЕТ:

1.Утвердить прилагаемую форму карточки личного приёма граждан в администрации муниципального образования «Тыргетуй». (приложение №1)

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом средстве массовой информации «Тыргетуйский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» на странице муниципального образования «Тыргетуй» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу муниципального образования «Тыргетуй» Л.Н.Иванову.

Глава муниципального образования «Тыргетуй»
Л.Н.Иванова
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЫРГЕТУЙ»

КАРТОЧКА ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАНИНА

Дата приема "__"_____________ 200__ г. Регистр. N ___________________________

Ф.И.О. заявителя ____________________________________________________________

Адрес, телефон заявителя ____________________________________________________

Категория заявителя _________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________

Содержание обращения ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Ф.И.О., должность ведущего прием ____________________________________________

Резолюция____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Срок исполнения _____________________________________________________________

Принято письменное обращение, регистрационный номер ______ от _______________

(Оборотная сторона)

	Контрольные отметки о рассмотрении обращения

	Дата исполнения
	Исх. номер ответа
	Результат рассмотрения
	N дела
	Страница

Главе администрации

муниципального образования «Тыргетуй»

Л.Н.Ивановой

ЗАЯВЛЕНИЕ

(форма обращения свободная)

«__»«___________» 20__г.                                                                  И.И.Иванов